
Ndërmarrjet aktive në Bashkinë Skrapar sipas viteve  dhe aktivitetit ekonomik

Bashkia  Gjithsej 

 
Prodhuesit 
e të mirave  

 Bujqësia  
pyjet dhe  
peshkimi  Industria  Ndërtimi 

 
Prodhuesit 
e të mirave   Tregtia  

 Tranporti 
e 

Magazinim
i  

 
Akomodim

i dhe 
shërbimi 
ushqimor 

 
Informacio

ni e 
Komunika

cioni 
 Shërbime 

të tjera 

Skrapar 247           60             4               38             18             187           91             5               55             4               32             

Bashkia  Gjithsej 

 
Prodhuesit 
e të mirave  

 Bujqësia  
pyjet dhe  
peshkimi  Industria  Ndërtimi 

 
Prodhuesit 
e të mirave   Tregtia  

 Tranporti 
e 

Magazinim
i  

 
Akomodim

i dhe 
shërbimi 
ushqimor 

 
Informacio

ni e 
Komunika

cioni 
 Shërbime 

të tjera 

Skrapar 312           96             28             49             19             216           108           c 63             c 32             

Bashkia  Gjithsej 

 
Prodhuesit 
e të mirave  

 Bujqësia  
pyjet dhe  
peshkimi  Industria  Ndërtimi 

 
Prodhuesit 
e të mirave   Tregtia  

 Tranporti 
e 

Magazinim
i  

 
Akomodim

i dhe 
shërbimi 
ushqimor 

 
Informacio

ni e 
Komunika

cioni 
 Shërbime 

të tjera 

Skrapar 566           339           270           c c 227           108           c 63             c 38             

Bashkia  Gjithsej 

 
Prodhuesit 
e të mirave  

 Bujqësia  
pyjet dhe  
peshkimi  Industria  Ndërtimi 

 
Prodhuesit 
e të mirave   Tregtia  

 Tranporti 
e 

Magazinim
i  

 
Akomodim

i dhe 
shërbimi 
ushqimor 

 
Informacio

ni e 
Komunika

cioni 
 Shërbime 

të tjera 

Skrapar 617           400           337           56             7               217           94             c 67             c 40             

Bashkia  Gjithsej 

 
Prodhuesit 
e të mirave  

 Bujqësia  
pyjet dhe  
peshkimi  Industria  Ndërtimi 

 
Prodhuesit 
e të mirave   Tregtia  

 Tranporti 
e 

Magazinim
i  

 
Akomodim

i dhe 
shërbimi 
ushqimor 

 
Informacio

ni e 
Komunika

cioni 
 Shërbime 

të tjera 

Skrapar 623           417           356           53             8               206           85             14             68             c c

Shënim:

c) Detajimi i mëtejshëm cënon konfidencialitetin

Viti 2018

Viti2014

Viti 2015

Viti2016

Viti 2017


